

Årsredovisning

Nordic Branch Partner Group AB

559167-3727

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rickard Chiem Steinwig
2023-06-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget förädlar verksamheter och produkter med digital inriktning. Företaget har sitt säte i Lomma.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201808-201912
Nettoomsättning	48	96	516	961
Resultat efter finansiella poster	350	45	-119	321
Soliditet, %	99	92	95	74

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a. minskad orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	146 581	42 655
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		42 655	- 42 655
Årets resultat			349 645
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>60 000</i>	<i>189 236</i>	<i>349 645</i>

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	189 236
Årets resultat	349 645
<i>Totalt</i>	<i>538 881</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	328 881
<i>Totalt</i>	<i>538 881</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	48 000	95 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	48 000	95 999
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-57 175	-34 556
Övriga externa kostnader	-13 202	-16 268
Summa rörelsekostnader	-70 377	-50 824
Rörelseresultat	-22 377	45 175
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	372 000	–
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	-599
Summa finansiella poster	372 022	-599
Resultat efter finansiella poster	349 645	44 576
Resultat före skatt	349 645	44 576
Skatter		
Skatt på årets resultat	–	-1 921
Årets resultat	349 645	42 655

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	2	203 500	71 500
Summa anläggningstillgångar		203 500	71 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		81 749	51 727
Kassa och bank		320 158	148 733
Summa omsättningstillgångar		401 907	200 460
SUMMA TILLGÅNGAR		605 407	271 960
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>60 000</i>	<i>60 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		189 236	146 581
Årets resultat		349 645	42 655
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>538 881</i>	<i>189 236</i>
Summa eget kapital		598 881	249 236
Kortfristiga skulder		6 526	22 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		605 407	271 960

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Not 2 Finansiella anläggningstillgångar 2022-12-31

<i>Andelar i koncernföretag</i>	
Ingående anskaffningsvärden	42 500
Försäljningar	-5 500
Utgående anskaffningsvärden	37 000
<i>Andra långfristiga värdepappersinnehav</i>	
Ingående anskaffningsvärden	29 000
Utgående anskaffningsvärden	29 000
<i>Andra långfristiga fordringar</i>	
Årets lämnade lån	137 500
Utgående anskaffningsvärden	137 500

Underskrifter

Lomma

Rickard Chiem Steinwig
Verkställande Direktör
2023-06-08

Markus David Åke Teandersson
Ordförande
2023-06-08